
Sct. Jacobi Skole og -dagtilbud søger dygtig
specialpædagog fra 1. november 2024 eller snarest

muligt til fast stillinger på 37 timer om ugen

SÅ er det nu du har chancen for at blive en del af specialskolen Sct. Jacobi skole og -dagtilbud. Vi
søger netop nu en specialpædagog til vores mellemtrins klasse for børn med autisme. 
Skolen rummer kommunens elever med specifikke og generelle specialundervisningsbehov.
Specialbørnehaven Solsikken er en del af organisationen som dækker hele specialområdet i Varde
kommune. 
På Sct. Jacobi Skole og -dagtilbud er der nu 280 elever fra 0.-10. klasse og ca.150 medarbejdere. 
Skolens organisering af undervisningen er tilrettelagt ud fra folkeskoleloven. Under disse rammer
og det økonomiske råderum tager vi højde for at eleverne lærer på forskellig måde og i forskellige
sammenhænge. Skolen tager afsæt i det pædagogisk grundlag for Sct. Jacobi skole og -dagtilbud. 
 
Hos os har alle superkræfter:
Vi arbejder ud fra et børnesyn, hvor vi altid har fokus på børns potentiale og muligheder. I stedet for
at fokusere på deres begrænsninger, retter vi vores opmærksomhed mod deres unikke ressourcer
og skjulte superkræfter. Hvert barn bærer indeni sig en skattekiste af evner, talenter og muligheder,
der blot venter på at blive udforsket og udviklet. Det handler om at opdage og værdsætte det, der
gør hvert barn unikt.
I samarbejde med forældrene og andre samarbejdspartnere arbejder vi på at skabe rammer for et
godt børne- og ungdomsliv, hvor børn og unge med generelle og specifikke
indlæringsvanskeligheder ud fra egne ressourcer udvikler livsstrategier, som sigter mod inklusion i
det almindelige fællesskab med ligestillede muligheder for uddannelse, netværk, beskæftigelse og
et godt børne-, ungdoms- og voksenliv. Vi arbejder systemisk og med veldokumenterede
pædagogiske metoder.
Vi tilstræber at skabe overblik og genkendelighed ved hjælp af struktur. Det kan være i form af
konkret vejledning, organisering og tydelighed. Strukturen kan støttes for eksempel af
piktogrammer, symboler, skriftlig information og andre visuelle værktøjer.

Vi arbejder med handling som skaber forvandling! Vi arbejder for at alle børn skal kunne udvikle
deres potentiale. VI tilpasser praksis til det enkelte barn, således alle får mulighed for at deltage på
deres niveau. Vi har altid børnenes ressourcer i fokus, have blik for at barnet ikke er sin diagnose,
men har sine egene superkræfter som vi skal understøtte, kommer frem.
Kort om stillingen
Vi søger et nyt personale til en af vores mellemtrins klasser for børn med autisme. Børnene i denne
klasse har alle autismediagnosen eller behov for en autismerettet pædagogik. Klassen er en ud af
5 klasser i skolens autismeafdeling, hvor der er elever fra 0.-10. klasse.
Dine kompetencer:
Vi søger en pædagog som har specialpædagogisk erfaring og vægter sin faglighed højt. 
Som pædagog hos os skal du have et stort hjerte for specialområdet og indgå i et tæt og
forpligtende tværfagligt samarbejde. 
De kompetencer vi søger hos vores nye kolleger er: 

høj pædagogisk faglighed●

erfaring med specialpædagogik ●

erfaring med autismepædagogik, gerne med metoder som KRAP, TEEACH, Ugeskema og

Lowarousal 

●

gerne erfaring med skoleværing●

gode samarbejdsevner og evne til at kunne indgå i et tæt og forpligtende tværfagligt

samarbejde både internt og eksternt 

●

besidder et ressourcesyn på børn og forældre ●

styrke i relations arbejdet med børn og voksne●

Du skal desuden:

være robust, struktureret og tålmodig●

have et positivt menneskesyn og børnesyn●

være god til at formulere dig både mundtligt og på skrift●

Have en god humoristisk sans●



kunne udvise ro og omsorg for børn og forældre

 

●

Link til skolens hjemmeside: https://sct-jacobi-skole-og-dagtilbud.dk/

Ansøgning sendes online. Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om ny
løn. 
Ved ansættelse i stillingen vil straffeattest og børneattest blive indhentet.

For yderligere information kontakt pædagogisk leder Heidi Rask 23612497 eller pædagogisk leder
Mette Holmgaard 6016 0923. 

Ansøgningsfrist 24. september 2024 kl. 12.00. Ansættelsessamtaler afholdes d. 26. september
2024.
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